統 企 号 外

令和６年８月 30日

 報 道 関 係 者  各 位

山形県みらい企画創造部統計企画課長

（公 印 省 略）

 2023 年漁業センサス結果 (概数値) -海面漁業調査･漁業経営体調査-

について（送付）

 標記について別添のとおり取りまとめましたので、御活用ください。

なお、この結果の概要は、下記の「山形県ホームページ」でも御覧いただけます。

記

「山形県ホームページ」統計企画課のＵＲＬ

https://www.pref.yamagata.jp/kensei/shoukai/toukeijouhou/

gyougyoucensus/index.html

【問い合わせ先】

統計企画課 経済統計担当  中野けい子

 電話 0 2 3 - 6 3 0 - 2 8 0 9

〔報道監〕みらい企画創造部

総合発展計画・DX推進監（兼）次長

              會田淳士